D proeven dinsdag 17 februari 2026

e De kantine is open deze dag, je kan wat lekkers te eten en te drinken bestellen.

e Zorg datje minimaal een half uur van tevoren aanwezig bent

e \ergeet je ruiterpaspoort niet mee te nemen! Deze graag voor dat je gaat rijden in de kantine
inleveren

e Alsje noggeen ruiterpaspoort hebt dan krijgt je deze op de dag zelf.

e Bijde even proefnummers hoort ook een theorie toets, deze kun je voor of na je proefje maken
in de kantine. De leerstof en de proeven staan op de site van de manege en ruiterbond.

e Wedstrijd kleding mag maar is niet verplicht, zorg ervoor dat je er schoon en netjes uitziet, je
laarzen en cap even schoonmaken etc.

e Je pony goed verzorgen hoort er ook deze dag weer bij; heel goed poesten en vanaf de D5 wordt
er verwacht dat je pony ook is ingevlochten. In de lagere klasses mag dit natuurlijk ook.

e 10/15 minuten voordat je proef begint ben je met je pony in de losrijbaan.

e Kosten bedragen 1 les van de leskaart

D10

12.00 uur Liva de Zoete Boris

D8

12.07 uur Fleur Langevoort Loesje
Josephine Kwerreveld Marly

12.15 uur Joy van Velzen James

D7

12.22 uur Norah Sabri Sjaak
Yunavan Velzen Harley

12.30 uur Aimee Broer Winky

D6

12.37 uur loeka Luijendijk Sterre
Mirthe Oudshoorn Pablo

12.45 uur Alena Tereshchenko Sjaak

D5

12.52 uur Jolijne v Steijn Ziva
Liza Lepelaar Loesje

D4

13,00 uur Djarlyna Nijpjes Amigo
Sofie Monatanus Ricky
Callia Nistikakis Nick

13.10 uur Jennifer van Loon Kees
Jill Davies Eefje

Emy Noordam Jopie



13.20 uur

13.30 uur

D3
13.40 uur

13.50 uur

14.00 uur

14.10 uur

14.20 uur

D2

14.30 uur

14.40 uur

14.50 uur

15.00 uur

D1
15.10 uur

15.20 uur

Liv van Swieten

Evy koot

Milou de man

Eline noordermeer
Veerle de mol

Elin Vrisekoop

Tess van der haven
Jasmijn Keijzer
Lieke Keijzer

Lotte van Dijk
Kate newman
Hailey van Schoonhoeven
Lois de vioom
Saar geene

Reva Vodegel

Zoe springer
Jolie Florijn

Pien Boere

Mayra Bekooij
Maxime Brenkman

Saar Kuijt
Alenavan Roon
Sophia Harmsen
Yffi Clardey
Loren Raken
Faylinn Post
Lina Montanus
Julie Hermans
Zoey de vries
Mijs de vries
Lotte Lesierse

Zlata Leshchuk
Fien molenaar
Anouk de jong
Romee Bogard
Janna Steenbakker
Maria Proos

Pien van Polanen
Yara schepens

Ziva
Nick
Celester
eefje
Glenn
Anton

ziva
Sterre
Sjaak
Anton
Kees
Glenn
Ricky
Nick
Amigo
Kees
Anton
Winky
pim
Ricky

Anton
Winky
ricky
nick
pim
Lady
Amigo
Eefje
nick
pim
rick

Eefje
Amigo
Kees
Lady
Pim
Ricky
Nick
amigo



